BIOJUKETHUI 3ATIUT

3ATBEP/DKEHO

Haxa3 MinicrepctBa inanciB Ykpainu

17 nunust 2015 poxy N 648

(y penakuii Hakasis MinictepcTa dinancis Ykpainn
Bix 17 sumus 2018 poxy N 617)

HA 2024 - 2026 POKM inauBinyansHuii
(Popma 2024 -2)
1. BukonaBumii komiter [THPATHHCHKOT MiChKOT pan 0) 2 OB (9)(6)
(Hait T KOIITIB Mi Oromkery) (xox THIOBOT BiOMYOI KiIacH(iKallii BUAATKIB Ta KPEAHTYBAHHS (xon 3a €JIPTIOY)
MicreBoro Glo/uKeTy)
2. Bukonasuuii komiter ITupsTuHCHKOT MichKoi pajau [(ONVINEN) (0D O)BND(2)(9)(6)
(Haii HOTO ) (xox Tunosoi BizomMuoi Kiack}ikanii BUIATKIB Ta KPSAUTYBAHHSA (xox 3a €JIPIIOY)
MiCLEBOrO BIO/UKETY Ta HOMEp B CHCTEMI FOIOBHOTO PO3MOPSTHHKA
KOWITiB MicueBoro Giomkery)
®dinancoBa NiATPHMKA CIIOPTUBHUX CIIOPY/, SKi HAJIEKATh IPOMAJCHKHM
3. ) 2 (M) (5) 0 @ 2 (5)(0)(4)(2) (0)(8)(1)(0) 06’ eiHaHHAM ()i3KY/IBTYPHO-CIIOPTUBHOI CIIPSIMOBAHOCTI (1)(6)(5)(0)(6)(0)(0)(0)(0)(0)
(xoxt IporpamHoi kiacHikarlii BHAATKIB Ta KpEAHTYBaHHs MiclieBoro (ko THIIOBOI POrpaMHoi K bi (kon i K dikanii BuaTkiB  (Haii OGHOIKETHOT POrpamH 3ri/HO 3 THIIOBOKO MPOrpaMHOI0 KIacH(DIKaLlier BUAATKIB Ta KPEIMTYBaHHS (Ko GroKeTy)
BromkeTy) BHJIATKIB Ta KPEMTYBaHHS MiCIIEBOIO Ta KpeTyBaHHs GrouKeTy) MicieBoro GrozukeTy)

4. MeTa Ta 3aBAaHHs 0I0[UKETHOI IPOrpaMH HA
1) MmeTa 6101:KeTHOI TPOrpaMH, CTPOKH ii peamizamii;

BromwKkery)

2024

2026

poxu:

306epesKeHHs Ta MiATPHUMKA B HANEKHOMY TEXHIYHOMY CTaHi iCHY0u01 Mepexi COPTUBHUX CIIOPY/ Ta CIIOPTHBHHUX CIIOPY/ IPOMAJICHKMX OpraHizauiii Gi3ky1sTypHO-CIOPTUBHOT CIIPSMOBAHOCTI, 3a0e3MeueHHs 1X e()eKTUBHOrO BUKOPHCTAHHS ISl IIPOBEJICHHS CIIOPTUBHUX

3aX0/iB

2) 3aBaaHHsA GI0KeTHOI IPOrpamu;

VY TpUMaHHs B HAJIEKHOMY CTaHI ICHYI0UOI MEPEKi CHOPTHBHUX CIIOPYL

3) migcraBm peaisanii 6roazkeTHOI MporpamMu.

Koncturynis Ykpainu,bromkeruit konexe Ykpainu,Hakaz MOV "TIpasuia cki1ajaHHs NacnopTis GIOKETHUX NPOrpam MicueBux GIO/DKETIB Ta 3BiTiB po iX BukoHaHHs" Bix 26.08.2014p. Ne 836, nakas MinictepcTsa Mooz ta cnopry Ykpaiuu Bix 23.11.2016 Ne 4393 "IIpo
3aTBep/LKEHHs THIIOBOTO Mepeltiky GI0/UKETHHX MPOrpaM Ta PesyJIbTaTHBHUX MOKA3HUKIB 1X BHKOHAHHS JUI MiCLIEBUX OIO/DKETIB y cdepi (isnunoi KynbrypH i ciopty", npoekT pimenns "TIpo 3arBepmkents IIporpamu po3BUTKy (i3HYHOI Ky/IbTYpH i CIOPTY MiCLIEBOTO

5. HapxonzkeHHs 115l BAKOHAHHSI OI0ZKeTHOI MPOrpaMu:

1) HaJX0UKeHHsI I/Isl BUKOHAHHSI GI0/KeTHOI IIPOrpamMu y 2022 - 2024 pokax:
(rpH)
2022 pix (3BiT) 2023 pik (3aTBEPILKEHO) 2024 pik (mpoekT)
Kon Haiimenysanus 3aranbHUi ceniampupii | Y TOMY TMEH pasom 3arajbHUiH creniampumii | Y TOMY O pasom 3aranbHUH ceniampupii | Y TOMY TMEM pasom
honx honx Gromxer (3+4) honx tdonx Giomxer (7+8) doux honx Gromxer (11+12)
PO3BHTKY PO3BHTKY PO3BHTKY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
HazxomkeHnst i3 3aransHoro GoHILy GromKeTy 20,000 X X 20,000 20,000 X X 20,000 20,000 X X 20,000
BuacHi HaaX0KeHHs GIOKETHHX YCTaHOB N < X
(po3nucaTy 3a BUIAMH HAIXOKEHb) - ) ) ) ) - ) )
X - - X - - - X - - -
THIIi HAAXOKEHHS CeiaabHOro GOHIY
(PO3MHCATH 32 BUIAMU HAIXOIKEHb) X - ) X ) : ) X - ) )
X - - X - - - X - - -
TToBepHEHHS KPEAUTIB 10 OIOIKETY X - - X - - - X - - -
X - - X - - - X - - -




YCBOI'O 20,000 - - 20,000 20,000 - -| 20,000 20,000 20,000
2) HA/IXOJUKeHH s JUIsl BAKOHAHHS GI0KeTHOT IPOrpamMu y 2025 - 2026 pokax:
(rpH)
2025 pik (mporHo3) 2026 pik (poruo3)
o . . . | yrtomy uncni . . . | yTomy umcni
Koxn HaiimenyBanus 3aralbHHil crienianbHui pasom 3araibHUH crierianbHU pasom
tdoux oux Gromxer 3+4 doug tdonx Gromxer (7+38)
PO3BHUTKY PO3BHTKY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hanxomkenns i3 3aransHoro GoHxy Gromxery 20,000 X - 20,000 20,000 X - 20,000
BuiacHi HaX0[KeHHs GIOKETHHX YCTaHOB N | ) . < . . )
(po3nucary 3a BUAAMI HAJXOIKEHB)
X - - - X - - -
THIIi HAIXOPKEHHS CIeNiaabHOro GoHIY X . _ _ X - - -
(po3nucary 3a BHAaMU HAIXO/DKEHb)
X - - - X - - _
TloBepHEHHS KPEIUTIB 10 OIOIKETY X - - - X - - -
X - - - X - - -
YCbOI'O 20,000 - - 20,000 20,000 - - 20,000
6. Butparn 3a kogamu E iyHoI KIacud ii BuparTkiB / Kinacudikanii kpeantyBanus 01omkery:
1) BuaaTKu 3a E i4HOI K. dikanii BuIATKIB Gl01KETY Y 2022 - 2024 poxax:
(rpH)
K 2022 pix (3BiT) 2023 pik (3aTBEPKEHO) 2024 pik (poexT)
ox

ExoHOMi4HOT . . .

Knackikauii Hafimenysast saranemmii | cremiambmmit | O Tgxz{/}:;cm pasom 3arabHuH cremianprmit | Tgxz):gm pazom 3aranbHUR cremiansmmii | O Tgxz{/}:;cm pazom
BHJATKIB + +
Sromkery doun ouxg posBiTIy (3+4) douxg tdonx posBHTIY (7+38) tdoux oun po3BHTKY (11+12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Cy6cupaii Ta moTo4Hi TpaHchepTH MiAMPHEMCTBAM
2610 (yeTaoBau, opramisauism) 20,000 - - 20,000 20,000 - - 20,000 20,000 20,000
YCbOI'O 20,000 - - 20,000 20,000 - - 20,000 20,000 20,000
2) HaaaHHs KpeauTiB 3a Kogamu Kiacudikauii kpeauryBanHs Oroukery y 2022 - 2024 poxax:
(rp)

K 2022 pix (3BiT) 2023 pik (3aTBEpKEHO) 2024 pik (mpoekT)

Ui}

Kracudikanii Haii . . . y TOMy 4ucIi o . o y TOMy 4HcIi . . . y TOMy 4ucIi
aliMeHyBaHHsI 3araibHUN crielianbHui pasom 3arallbHAN crieLianbHII pasom 3arajibHAN crielianbHui pasom
KPEANTYBaHHS domn domn OrOKET (G +4) tbomn bomn OromKeT (7+8) born dorn OrOIKET (11 +12)
Gromxery PO3BHUTKY PO3BUTKY PO3BHUTKY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
YCBOI'O - - - - - - - - - -
3) BupaTkm 3a E K. i) il BUIATKIB GlO/uKeTY Y 2025 - 2026 poxax:
(rpH)

Kon

2025 pix (mporuo3)

2026 pix (poruos)




EKOHOL;lquOI ) )
Knacuqmc_aun HaiimenyBanns 3araibHui ceniambmmii | Y ng)}ll;;cm pasom 3araibHUH cneniansumii | Y ngz;gm pasom
BHJIATKiB + +
GrowKkeTy bonn bonn PO3BUTKY G+4 bonn bonn POBBHTKY 7+38)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Cy6cunii Ta noTouHi TpaHChepTH MiANTPHEMCTBAM
2610 (ycraHoBaM, opranisaiism) 20,000 - - 20,000 20,0001 E E 20,000
YCBhOI'O 20,000, - - 20,000 20,000 - - 20,000,
4) HajaHHsl KpeauTiB 3a Kopamu Kiacudikauii kpequryBanns Groxxery y 2025 - 2026 poxax:
(rpH)
2025 pik (mporHo3) 2026 pik (mporuo3)
Kon
Kp;?g:;iﬁ; HaiimenyBanms 3arajgbHUI cnenjansumii | Tgxz;:rcm pasom 3araJlbHUi crenianbHui y Tg}n(:;;::m pasom
+ +
Gromxery bonn bomn PO3BHTKY G+d bonn bomn PO3BHTKY a+®)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
YCBhOI'O - - - - - - - -
7. BUTpaTH 3a HANpPsSIMaMH BHKOPHCTAHHS GIO/ZKeTHHX KOLITIB:
1) BHTpATH 32 HANPSIMAMH BHKOPHCTANHS GIO[UKeTHHX KOIITIB Yy 2022 - 2024 poxax:
(rpH)
2022 pik (3BiT) 2023 pik (3aTBEpKEHO) 2024 pik (poekT)
N 3/n HanpsimMu BUKOPHCTaHHS OIOUKETHHX KOLITIB . . . | yromy uncni . . . | yTomy umcni . . . | yTomy umcni
3araabHUi crienianbHui Gromxer pazoM 3aranbHuii crenianbHui GiomkeT pasom 3aragbHHiH crienianbHui Gromxer pazoM
donn honx posBiTIy B+4) honx donn posBHTIY (7+8) donn honx posBiTIy (11+12)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
TliaTpuMaHHs B HAJIEXXHOMY CTaHi iCHY04OT
MepesKi CIOPTHBHUX CIOPY/ IPOMAJICHKIX
opranizariit
(bi3KyIBTypHO-CIIOPTHBHOI CHPSIMOBAHOCTI ISt
NPOBEJICHHs CIIOPTHBHUX 3aXOMIiB Cepe/l MPOKUX
1 BEPCTB HACCJICHHA 20,000 - - 20,000 20,000 - - 20,000 20,000 - - 20,000
VTpUMaHHs B HAJIGKHOMY CTaHi iCHYrOUOI Mepesxi
CTIOPTHBHHX CIIOPYI]
YCBhOI'O 20,000, - - 20,000 20,000 - - 20,000, 20,000, - - 20,000,
2) BUTPATH 32 HANPSIMAMH BHKOPUCTAHHS GIOIZKeTHHX KOIUTIB y 2025 - 2026 poKax:
(rpH)
2025 pik (IporHo3) 2026 pik (Iporuo3)
. . . . | yrtomy uncmi . . . | yTomy umcni
N 3/m Hanpsivu BUKOpHCTaHHS GIOIKETHUX KOIITIB 3arajJbHUN creniaabHuR GromKeT pazom 3arajJbHUN creniaabHuR GiomKeT pasom
douz (onn . (3+4) (onn douz - (7+8)
PO3BUTKY POBBHTKY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10




oprasi3auiit

1 BEPCTB HACEJIICHHA

CHOPTHBHHUX CIIOPYZL

TTiaTpuMaHHs B HAJIG)KHOMY CTaHi iCHYI0401
MepesKi CIIOPTHBHHX CIOPYJI FPOMAJICHKUX

(i3KyIBTYypPHO-CIIOPTHBHOI CLIPSIMOBAHOCTI TSt
NPOBEJICHHS CIIOPTHBHUX 3aXO0/B Cepesl LMPOKUX

VYTpuMaHHs B HANIEKHOMY CTaHi ICHYIOY0i Mepexi

20,000

20,000

20,000

20,000

YChOI'O

20,000

20,000

20,000

20,000

8. Pe3ysIbTaTHBHI MOKA3HUKH GI0/UKeTHOI MPOrpaMu:

1) pe3yIbTaTHBHI NOKA3HHKH GI0IKETHOI IIPOrpamMu y

2022

2024

poxax:

(rpH)

N3/mn IMoxa3Huku

Onuunns
BUMIpY

Jlxepeno
iHpopmarii

2022 pixk (3BiT)

2023 pik (3aTBEpIKEHO)

2024 pik (poekT)

3araJbHUH
Qouy

crieniaapbHui
(oun

pasom
(5+6)

3araJbHUH
Qomn

crieniaabHui
Qoun

pasom
&+9)

3araJbHUI
Qonn

creniaabHUH
[

pasom
(11+12)

1 2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

3arpar

3araJbHUN 00CAT BUIATKIB

TPH.

TIPOEKT
pileHHs
IIporpama
PO3BHTKY
Gbiznunol
KyJIBTYpH 1
crnopry
MiCLIEBOrO
ocepenKy
TPOMAaJICHKOT
opraHizanii
,,Bceykpaincpke
bizkynsTypHO-
CIIOPTHBHE
TOBapHCTBO
,.Komoc“y
TIupsiTuHCBKii
MichKiit
TepPUTOpIiabHiit
rpomai
ITonraBcbkoi
obnacti Ha 2024
pix

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

NPOAYKTY




KUIBKICTh 3aXO0/iB

ofl.

TPOEKT
pileHHs
IIporpama
PO3BHTKY
[IEFEEY
KYJIBTYPH i
crnopty
MicIIeBOTrO
ocepenKy
TPOMaJICBKOT
opraHizanii
,,BceykpaiHcpke
bizkynsTypHO-
CIIOPTHBHE
TOBapUCTBO
,.Komoc“y
TIupsTuHCHKi
Michkiit
TepUTOpiaNbHii
TpoMai
ITonraBcpkoi
obnacti Ha 2024
pix

1.00

1.00

1.00

1.00]

1.00

edeKTHBHOCTI

cepenHi BUTpary Ha 1 3axig

TPH.

PO3paxyHOK

20,000.00

20,000.00

20,000.00 -

20,000.00,

20,000.00

20,000.00

SIKOCTI

piBeHb BUKOHAHHSI 3X0/iB CIIPSIMOBAHHX Ha
(biHaHCOBY MiATPUMKY CHIOPTHBHHX CIIOPYJ, SKi
HAaJIe)KaTh IPOMAICEKHM OpraHi3arism
(i3KyIBTypHO-CIIOPTHBHOI CIIPSIMOBAHOCTI

Bizc.

POBPAXYHOK

100.00

100.00

100.00 -

100.00

100.00

100.00

2) pe3yJbTAaTHBHI OKA3HHKH 0I012KeTHOI IPOrpaMu y

2025

2026

poxax:

(rpH)

N 3/n

Ioxasuuku

OpuHuLs
BUMIpY

Jxepeno
iHdopmanii

2025

pik (TIporHo3)

2026 pik (1poruo3)

3arajbHUi
tdouz

crieniaabHAH
donn

pasom
(5+6)

3arajgbHUN crieniaabHAM
tdonx doun

pasom
@+9)

4

5

6

8 9

10

3arpar




3araJbHUN 00CAT BUIATKIB

TpH.

TPOEKT
pileHHs
IIporpama
PO3BHTKY
[IEFEEY
KYJIBTYPH i
crnopty
MicIIeBOTrO
ocepenKy
TPOMaJICBKOT
opraHizanii
,,BceykpaiHcpke
bizkynsTypHO-
CIIOPTHBHE
TOBapUCTBO
,.Komoc“y
TIupsTuHCHKi
Michkiit
TepUTOpiaNbHii
TpoMai
ITonraBcpkoi
obnacti Ha 2024
pix

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

NPOAYKTY

KIIBKICTh 3aXO0/iB

O

TPOEKT
pileHHs
IIporpama
PO3BUTKY
¢isuanol
KYJIBTYPH i
cropry
MiCIIEBOTO
ocepenKy
TPOMazChKOT
oprasizanuii
,,Beeykpaincbke
bi3KynbTypHO-
CIIOPTHBHE
TOBAPUCTBO
,,Komoc*y
TIupsTHHCHKIT
MiChKilt
TepUTOpianbHii
rpoMai
IonTaBcbkoi
obmacti Ha 2024
pix

edexTHBHOCTI

cepexHi BUTpary Ha 1 3axig

TPH.

PO3pPAXYHOK

20,000.00

20,000.00,

20,000.00

20,000.00,

SIKOCTi

PpiBEeHb BUKOHAHHSI 3aXO/1iB CMIPAMOBAHHX Ha
(biHaHCOBY MiATPUMKY CHOPTHBHUX CIIOPYJ, SKi
HaJIeKaTh TPOMAaJICBKHM OpraHi3arismM
bi3KyIBTYPHO-CIIOPTUBHOI CIIPSIMOBAHOCTI

BijIC.

PO3paxyHOK

100.00;

100.00;

100.00;

100.00;




9. CTpyKTypa BHAATKIB Ha ONJIATY Mpaii:
(rpH)
. . ik (3aTBepa- . . .
2022 pix (3BiT) 2023 )5 el;(()) TBCpA 2024 pik (mpoexT) 2025 pik (mporHo3s) 2026 pix (porHo3)
HaiimenyBanus
3arajbHUI creniaabHui 3araJbHUN creriaabHuR 3arajabHUH creniaabHui 3araJbHAR crieliaabHui 3arajgbHUI crienianbHui
doux oux tdouz tdoux douxg tdoux doux doxg tdoux oux
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
YCBOI'O - - - - - - - -
Yy TOMY YHCIIi OIUIaTa Mpaui ITaTHUX OJJMHHIIb 3 3araJbHUM x X x
(HOHIOM, 1110 BpaxoBaHi TAKOXK y CrieriatbHoMy (GoHIi
10. UnceabHicThb 32l HATHX Y OI0IXKETHHX YCTAHOBAX:
2022 pix (3Bir) 2023 pik (m1aH) 2024 pix 2025 pix 2026 pix
. . 3aranbHui GoH crenianbauit GoH 3aranbHui GoHN crienianpHui Gpoug . . . 5 X N . . .
N 3/n Kareropii npauiBHukis 3araibHAN crierianbHuiI 3araJbHAN crieriagbHuil | 3arajbHUil | crierianbHU
axruano axTHaHO akTHIHO (akTuuHO (onn Gonn Gonn (onn Gonn Gonn
3aTBEPKEHO U 3aTBEPIKEHO O 3aTBEPIHKEHO o 3aTBEPIHKECHO U
3aifHATI 3aifHATI 3aiHATI 3aiHATI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
YCBOI'O - - - - - - - - -
3 HUX: ITATHI OJIMHHIL 3 3arabHIM Q)OHHOM, o x X ) . X X ) X X . X .
BPAXOBaHi TAKOXK y CHeliaabHOMY (OHI
11. Micuesi/perionanbni nporpamu, siki BUKOHYIOThCSI B MesKaX OIOI/KeTHOI MPOrpaMu:
1) micuesi/perioHaabHi IPorpamMu, siki BUKOHYIOThCSI B MeKaxX GIOIKeTHOI IPorpaMu y 2022 - 2024 pokax:
(rpH)
Konu Ta SxuM 2022 pix (3BiT) 2023 pik (3aTBEPIKEHO) 2024 pik (mpoexT)
N3/n HalimenyBanns MicueBoi/perionanbHoi mporpamu | I0KYMEHTOM 3arajibHUi crielianbHIi pazom 3aralbHAN crieLianbpHAI pasom 3arabHAN creriaabHuil pasom
3aTBEPIKCHA donn dom 4+5) dbonn bonn (7+38) bonn domn (10+11)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12




TIporpama po3BUTKY (i3H4HOI KyIBTYpH i ciopTy
MICIIEBOTO OCEpeaKy rPOMaAChKOI opraHisarii
,,Bceykpaincbke (i3KylIbTypHO-CIIOPTHBHE
TOBapHCTBO ,,Komoc* y ITupsTHHCHKIH MiChKiit
TepuTopianbHiii rpomai Ilonraseskoi obnacti Ha
2024 pix

MPOEKT
pilueHHs
Iporpama
POBBHTKY
GbiznaHOl
KyJIBTYpH 1
cropry
MiCLEBOTO
ocepeKy
TpOMaJICHKOT
oprauizarii
,,.Bceykpaincs
Ke
dizkynsTypHO-
CIIOPTUBHE
TOBAPHCTBO
.Komoc“y
TIupsiTuHCBKi
MiCBKiit
TEpPUTOpIalbHI
i rpomai
Ionrapcbkoi
obacti Ha
2024 pix

20,000

20,000

20,000

- 20,000

20,000

20,000

YCBOI'O

20,000

20,000

20,000

- 20,000

20,000

20,000

2) micuesi/perionajibHi IporpamMu, siki BAKOHYIOTBCSl B MesKaX O10/KeTHOT IPOrpamMu y

2025

2026

pokax:

(rpH)

N 3/m

HaiimMeHyBaHHs MicLieBOi/perioHanbHOT mporpaMu

Komu ta sixnm
JIOKYMEHTOM
3aTBEp/KeHa

2025 pik (mporHo3)

2026

pik (mporxos)

3araabHAI
oux

crielianbHui
tdoux

pazoM
4+53)

3araJbHUI
ouxg

crieliaabHui pasom
donn (7+8)

4

5

7

8

9




TIporpama po3BUTKy (i3HYHOT KyIBTYpH i CIOPTY |MPOEKT
MiCIIEBOTO OCEPE/IKY TPOMaJIChKOi opranizanii pileHHs
,,Bceykpaincbke (i3KylIbTypHO-CIIOPTHBHE IIporpama
TOBapHCTBO ,,Komoc* y ITupsTHHCHKIH MiChKiit PO3BUTKY
TepuTopianbHiit rpomai Ionrascskoi obnacti Ha | dizuunoi
2024 pix KYJIBTYpPH i
cropry
MicIieBOro
ocepenKy
TPOMAJICHKOT
oprasizanii
,,Bceykpaincs
Ke

1 Gbi3KynsTypHO- 20,000 _
CIIOPTUBHE
TOBApPUCTBO
,,Komoc* y
TIupsTuHChKii
MiCBKilt
TepUTOpiaIbHi
i rpomani
IlonTaBchkoi
obnacti Ha
2024 pix

20,000

20,000

- 20,000

YCBOI'O 20,000 -

20,000

20,000

- 20,000

12. O6'exTH, sIKi BUKOHYIOTHCSI B MeKaX OIOIZKeTHOI MPOrpaMH 32 PaXyHOK KOIITIB GI0MKETY PO3BHTKY Y

2022 -

2026

poxax:

(rpH)

2022 pik (3BiT)

2023

pix (3atBepa-
HKEHO

2024

pik (mpoekT)

2025 pik (IporHo3)

2026 pik (mporuo3)

Crpox

HaiimenyBaHHs 00'ekTa BiAMOBIAHO 10 MPOEKTHO-KOMITOPHCHOT
JIOKYMEHTALT

peami3zanii 3aranpHa piBeHL
o6'ekra (pik BapTICTh ) ) 6yu13enbnqi
rnouarky i o6'exTa crielianbHUI TOTOBHOCTI
3aBEPIICHHS) ¢donn (Gromker | o6'exTa Ha
PO3BUTKY) KiHelb
OIOKETHOTO
nepiony, %

creniaabHui
o (Gromxer
PO3BHUTKY)

piBeHb
OyniBenbHOT
TOTOBHOCTI crieniaabHUi
ob'exkrana | oun (Gromxer
KiHelb PO3BUTKY)
OIOIKETHOTO
nepiony, %

piBeHb
OyniBenbHOT
TOTOBHOCTI
00'ekTa Ha
KiHelb
OIOIKETHOTO
nepiony, %

crienianbHui
donn (Gromxer
PO3BUTKY)

piBeHb
OyniBenbHOT
TOTOBHOCTI
o0'exra Ha
KiHelb
OIOKETHOTO
nepiony, %

crieliaabHui
donn (Gromxer
PO3BUTKY)

piBenb
OyniBenbHOT
TOTOBHOCTI
o6'exTa Ha
KiHelb
OIOKETHOTO
nepiony, %

11

13

Bceworo - -

X -

X

X

13. Anaji3 pe3ynbTaTiB, 1OCATHYTHX BHACTIIOK BHKOPHCTAHHS KOLITIB 3arajibHoro ¢gonay 6romxery y

poui, 00IrPYHTYBaHHsI HeoOXiIHOCTI Nepe1daueHHs] BUTPAT HA 2024 - 2026

14. Brox:keTHi 3000B'A3aHHA Y 2022 - 2024 poxax:
1) kpeauTOpCchKa 3a60pProBanicTh MicleBOro GI0IKeTy y 2022 poui:

2022

poKH.

poui, ouikyBaHi pe3yJbTaTH y

(rpH)

2023




Kon
N Kpenurop-cbka
ExoHOMi4HOT 2?6[0 ?—E B‘; Kpenurop-cbka Juina Tor: AIICHO KPEUTOPCHKY
kacuikarii 3arBepKEeHO Kacosi P 3aboprosa- .| 3aboprosanicTs 3a paxyHoK .
. HICTb Ha . . KPEIMTOP-CHKOT KOLITIB Bromxerni
BM/IATKIB o 3 BHUJIATKHA / HICTb Ha KIHCLb '
HaiimenyBanms 110YaTOK 3abopro- 3000B's13aHHS
GrokeTy / Kojt ypaxyBaHHAM HaJIaHHSI MHHYJIOTO .
A X . MHHYJIOTO BaHOCTI 4+6)
Knacudikanii 3MiH KpeuTiB 5 Gro/KeTHOTO 6-5 .
KpE/IUTyBaHHS “:_J[l:(?;”om nepioy (6-5) 3aralbHOTO | CHEIIANLHOTO
GrokeTy profy dony dony
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
YCBOI'O - - - - - - - -
2) KpeauTopchKa 3a60pProBaHicThL MicLEBOro Gl0NKeTy Y 2023 - 2024 pokax:
(rpH)
2023 pik 2024 pik
Kon
NI MOXIIMBA
Exonomignoi
wnacdixani KPEIUTOP-ChKa KPEIUTOP-ChKa
BRIATKIR 3aboprosa- TIaHy€ThCS MOTaCUTH O4iKyBaHUI 3aboprosa- TIaHy€ThCS MOTaCUTH O4iKyBaHHUH
610 >|<He /K0 HaiimenyBanns S HICTh Ha KpeAUTOPCHKY 336°PF°?aH10Tb 33| obcAr B3ATTA S — HICTh Ha KpEAUTOPCEKY 3a6oprogamcn, 38| obcAr B3ATTA
JRKETY / KO PA TI0YaTOK PaxyHOK KOIIT1B TIOTOYHHX P TIOYaTOK paxyHOK KOLIT1B TIOTOYHUX
Kracudikanii MPU3HAYCHHS , obcsir ,
KDCIMTYBAHES MOTOYHOIO 3000B's13aHb IJIAHOBOTO 3000B's13aHb
P 6?0 ie OHOJKETHOTO 3-5) OHOJKETHOTO (8-10)
AKETY nepioy nepioxy
- (4-5-6) -
3arajibHOTO CrienianbHOro 3arajibHOTO CrienianbHOro
Ponny Gonny oy dbonmy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
YChOI'O - - - - - - - - - -
3) aediTopcbka 3a60ProBaHicTs y 2022 - 2023 pokax:
(rpn)
Kox
ExoHOMi4HOT . .
THHOT R . . QuikyBaHa Bokuti 3axonn
knacuixaii 3arBepKeHO Kacosi Jle6itopceka | JleGiTopchka LleﬁiT(}),pCLKa Tpuunun 0321) Wil
BHJIATKIiB . 3 BHJIATKH / 3aboprosa- 3aboprosa- BHHUKHEHHS oA
HaiimenyBauus . . 3aboprosa- ToTaIeHHs
Gro/uKeTy / KOI YypaxyBaHHAM HAJaHHS HiCTb Ha HICTb Ha . 3a60prosa-
AT . X HICTb Ha . 3aboprosa-
Knacudixanii 3MiH KpeauTiB HoCTi Hocti
KpPEIUTyBaHHS
Gro/mKeTy
2022 2023 2024
1 2 3 4 5 6 7 8 9
YCBOI'O - - - - -
4) anaui3 ynpasiiHns 610/KeTHUMH 3000B'I3aHHSIMH T2 NPONO3HIII 1100 YNIOPSAKYBAHHS 010/KeTHHX 3000B's13aHb Y 2023 poui:
15. IlincraBu Ta OOTPYHTYBAHHSA BHAATKIB cHeliabHOIo GoHIy HA 2024 pik Ta Ha 2025 - 2026 POKH 32 PaXyHOK HAJXOIKeHb /10 crieniaabHoro ¢Gonay, anajis pesyabTartis,
JOCSITHYTHX BHACTIIOK BHKOPHCTAHHS KOWITIB cHeniaabHoro GoHIy G10MKeTy y 2022 poui, Ta ouikyBaHi pe3yIbTaTH y 2023 poui.
KepiBHuk ycranosu Muxaiinio MEJIbBHUYEHKO
(mizmuc) (mpi3BHiIIe Ta iHiNiaNH)
Jlees KOBILIOBA

KepiBauk inancoBoi cory:xon



(miammc) (mpi3BHIIe Ta iHiliaH)

{(opma y penakuii HakasiB MinictepcTa (inancis Ykpainn ix 30.09.2016 p. N 861, ix 17.07.2018 p. N 617, i3 3MiHamn, BHeCeHHMH 3riiHO 3 Haka3amu MinicrepcTsa dinaHciB Ykpainu Bix 05.09.2018 p. N 743,
Bix 15.11.2018 p. N 908, Bix 07.08.2019 p. N 336}



